
UCHWAŁA NR III/26/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie Zakładu Usług 
Komunalnych w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000; poz. 1349 i poz. 2500), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się w niżej określony majątek jednostkę budżetową gminy Drawsko 
Pomorskie - Zakład Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim:

1) ładowacz T-214 o wartości 4.492,00 zł,

2) ciągnik Ursus E-360 o wartości 15.359,00 zł.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych wymienionych w § 1 zostanie potwierdzone 
pisemnym protokołem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 58B413C2-8A2F-4257-AD37-19932ADD6240. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Składniki majątkowe, o których mowa w projekcie uchwały zostały przejęte protokołem
zdawczo - odbiorczym z gminy Ostrowice. Celowym jest przekazanie wymienionych
urządzeń dla Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim z przeznaczeniem na
działalność statutową jednostki budżetowej.

Id: 58B413C2-8A2F-4257-AD37-19932ADD6240. Podpisany Strona 1




